

SMLOUVA O DÍLO

uzavřena v souladu s ustanovením § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník

Obec: Oplot
se sídlem: Oplot 69, 334 01 Přeštice
Číslo účtu: 28127361/0100
Zastoupena: Naděžda Hubáčová, DiS.

dále jen „**Objednatel**“

a

Společnost: D-beton, s.r.o.
se sídlem: Slovanská alej 1891/15, 326 00 Plzeň
zasílací adresa : U Keramičky 148, 334 42 Chlumčany
IČ: 25248651
DIČ: CZ25248651
Zastoupen: jednatelem Jaroslavem Vítovcem
Číslo účtu: 282575493/0300

dále jen „**Zhotovitel**“

ve smlouvě společně jako „**Smluvní strany**“

uzavírají společně tuto SMLOUVU O DÍLO

Článek I.

Předmět smlouvy

- 1.1 Zhotovitel se podpisem této smlouvy zavazuje provést pro Objednatele na svůj náklad a nebezpečí dílo: Oprava podlahy v garáži budovy č.p. 11 v Oplotě (dále jen „**Dílo**“). Objednatel se zavazuje řádně provedené Dílo převzít a zaplatit za něj Zhotoviteli cenu sjednanou v článku III. této smlouvy.
- 1.2 Úplný popis díla je dán nabídkou č: 2019071 ze dne 30.9.2019 v příloze 1 této smlouvy, která sestává z 1 stran a je nedílnou součástí této smlouvy.
- 1.3 V případě nutnosti dalších prací bude rozšíření smlouvy o tyto práce provedeno výhradně číslováním dodatkem s přesným uvedením rozsahu nových prací a navýšením ceny zařazením těchto prací do smlouvy.

Článek II.

Doba plnění

- 2.1 Smluvní strany se dohodly, že Zhotovitel provede Dílo v době od podpisu smlouvy do 31.05.2020.

Článek III.

Cena díla

- 3.1 Smluvní strany se dohodly, že cena díla je stanovena na 119.393,65 Kč.
- 3.2 Dohodnutá cena bude uhrazena do 30 dnů po předání a převzetí díla na bankovní účet Zhotovitele uvedený v záhlaví této smlouvy.
- 3.3 Celková cena díla je sjednána jako cena nejvýše přípustná a neměnná po celou dobu realizace.

Článek IV.

Předání a převzetí díla

- 4.1 Dílo bez vad bude Zhotovitelem předáno a Objednatelem převzato nejpozději do dvou dnů od jeho zhotovení. O tomto se strany zavazují sepsat písemný protokol.
- 4.2 Zhotovitel se zavazuje předat Dílo bez vad a nedodělků.
- 4.3 Zhotovitel nese odpovědnost za případné vady a nedodělky. V případě jejich výskytu není Objednatel povinen dílo převzít a Zhotovitel se zavazuje tyto vady a nedodělky na vlastní náklady odstranit v přiměřené lhůtě, stanovené Objednatelem. Smluvní strany se dohodly, že jsou o nepřevzetí díla povinny sepsat záznam, od kterého každá strana obdrží po jedné kopii.

Článek V.

Povinnosti stran

- 5.1 Zhotovitel je povinen provést dílo ve sjednané době a kvalitě a za tuto kvalitu ručí po dobu 24 měsíců od data převzetí Díla Objednatelem. Reklamacie případných vad musí být učiněna výhradně písemnou formou. Reklamované vady musí být Zhotovitelem odstraněny do 3 měsíců od doručení reklamace Objednatelem.
- 5.2 Objednatel se Zhotoviteli zavazuje poskytovat při zhotovení Díla potřebnou součinnost.
- 5.3 Zhotovitel je povinen dodržovat při zhotovování Díla právní řád České republiky.
- 5.4 Zhotovitel je povinen kdykoli v průběhu zhotovování díla umožnit Objednateli kontrolu jeho řádného plnění dle této smlouvy.
- 5.5 Zhotovitel poskytuje na dílo záruku ve lhůtě 24 měsíců ode dne předání. V případě oznámení vady díla je zhotovitel povinen tuto vadu odstranit do 3 měsíců od oznámení.

Článek VI.

Smluvní pokuty

- 6.1 Zhotovitel se Objednateli v případě prodlení s předáním Díla zavazuje zaplatit smluvní pokutu ve výši 0,05 % z celkové dohodnuté ceny díla za každý den prodlení.
- 6.2 Objednatel se Zhotoviteli v případě prodlení s platbou za řádně předané a převzaté Dílo zavazuje zaplatit smluvní pokutu ve výši 0,05 % z celkové dohodnuté ceny díla za každý den prodlení.

- 6.3 Smluvní pokuta je splatná do 30-ti kalendářních dnů ode dne doručení jejího vyčíslení druhé smluvní straně.
- 6.4 Dohodnuté smluvní pokuty se nedotýkají nároku na případnou náhradu škody vzniklé porušením povinnosti, na kterou se vztahuje smluvní pokuta.

Článek VII.

Závěrečná ujednání

- 7.1 Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.
- 7.2 Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou (2) stejnopisech s platností originálu. Každá ze stran obdrží po jednom.
- 7.3 Jakékoli změny nebo doplňky této smlouvy je možno provádět jen písemně formou dodatku, se souhlasem obou smluvních stran.
- 7.4 Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu přečetly, s jejím obsahem souhlasí a na důkaz jejich pravé a svobodné vůle stvrzují svými podpisy.

Seznam příloh: Příloha číslo 1 – Nabídka č. 2019071

V Oplotu dne 14. 10......2019

OBEC OPLOU
Oplot 69
334 01 Přeštice
IČ: 005 74 747



Naděžda Hubáčová, DiS.
starostka obce Oplot
objednatel

V Oplotu dne 14. 10......2019

D-beton s.r.o.
stavební firma
Slovenská alej 15, 326 00 Píseň
DIČ: CZ25248861
tel.: 378 922 910 • 911



D-BETON, s.r.o.
zhotovitel
zastoupen: Jaroslavem Vítovcem
jednatelem

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2019071
Stavba: OÚ Oplot - Oprava podlahy v garáži budovy č.p. 11 v Oplotě

KSO:
Místo:
Zadavatel:
Zhotovitel D-beton s.r.o., Slovanská alej 1891/15, 326 00 Plzeň
Projektant:
Zpracovatel:
Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 30.9.2019
IČ:
DIČ:
IČ: 25248651
DIČ: CZ25248651
IČ:
DIČ:
IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			98 672,44
DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	98 672,44	20 721,21
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			119 393,65

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

D-beton s.r.o.
stavební firma
Slovanská alej 15, 326 00 Plzeň
DIČ: CZ25248651
tel.: 378 022 910 - 911

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2019071

Stavba: OÚ Oplot - Oprava podlahy v garáži budovy č.p. 11 v Oplotě

Místo: Datum: 30.09.2019

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		98 672,44	119 393,65
2019071S OD	OÚ Oplot - Oprava podlahy v garáži budovy č.p. 11 v Oplotě	98 672,44	119 393,65

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

OÚ Oplot - Oprava podlahy v garáži budovy č.p. 11 v Oplotě

Objekt:

2019071SOD - OÚ Oplot - Oprava podlahy v garáži budovy č.p. 11 v Oplotě

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

D-beton s.r.o., Slovanská alej 1891/15, 326 00 Plzeň

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

30.09.2019

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

25248651

CZ25248651

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

98 672,44

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	98 672,44	21,00%	20 721,21
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

119 393,65

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

D-beton s.r.o.
stavební firma
Slovanská alej 15, 326 00 Plzeň
DIČ: CZ25248651
tel.: 378 028 810 - 811

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

OÚ Oplot - Oprava podlahy v garáži budovy č.p. 11 v Oplotě

Objekt:

2019071SOD - OÚ Oplot - Oprava podlahy v garáži budovy č.p. 11 v Oplotě

Místo:

Datum: 30.09.2019

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

98 672,44

HSV - Práce a dodávky HSV

98 154,77

3 - Svislé a kompletní konstrukce

2 093,15

5 - Komunikace pozemní

17 755,89

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

28 486,78

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

21 942,52

997 - Přesun sutě

17 950,28

998 - Přesun hmot

9 926,15

PSV - Práce a dodávky PSV

517,67

762 - Konstrukce tesařské

517,67

D-beton s.r.o.
stavební firma
Slovanská alej 15, 320 00 Písek
DIČ: CZ25248651
tel.: 378 022 910 - 911 ④

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

OÚ Oplot - Oprava podlahy v garáži budovy č.p. 11 v Oplotě

Objekt:

2019071SOD - OÚ Oplot - Oprava podlahy v garáži budovy č.p. 11 v Oplotě

Místo:

Datum: 30.09.2019

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							98 672,44
D	HSV		Práce a dodávky HSV				98 154,77
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				2 093,15
1	K	340239212	Zazdivka otvorů v příčkách nebo stěnách plochy do 4 m2 cihlami plnými	m2	1,600	1 308,22	2 093,15
D	5		Komunikace pozemní				17 755,89
5	K	596211210	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 80 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	33,300	218,04	7 260,73
6	M	59245292	dlažba zámková vlnová 225x112x80mm přírodní	m2	33,300	315,17	10 495,16
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				28 486,78
7	K	612325402	Oprava vnitřní vápenocementové hrubé omítky stěn a stropů v rozsahu plochy do 30%	m2	55,750	144,70	8 067,03
8	K	612821002	Vnitřní sanační štuková omítka pro vlhké zdivo prováděná ručně	m2	20,500	554,99	11 377,30
9	K	635111142	Násyp pod podlahy z hrubého kameniva 16-32 s udusáním	m3	6,670	644,23	4 297,01
10	M	58344171	šterkodrt' frakce 16/32	t	14,000	338,96	4 745,44
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				21 942,52
11	K	916231212	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého bez boční opěry do lože z betonu prostého	m	9,000	150,65	1 355,85
12	M	59217017	obrubník betonový chodníkový 1000x100x250mm	m	10,000	129,83	1 298,30
13	K	953171031	Osazování stupadel z betonářské oceli nebo litinových nádrže	kus	10,000	38,95	389,50
14	M	KSI.SCSS	Stupadlo forma C - P152mm - ocel	kus	10,000	83,25	832,50
15	K	962023390	Bourání zdiva nadzákladového smíšeného na MV nebo MVC do	m3	6,800	1 288,43	8 761,32
16	K	965082941	Odstranění násypů pod podlahami - ruční výkop, vývoz kolečkem, naložení na kontejner	m3	14,100	523,30	7 378,53
17	K	978012191	Otlučení omítky stropů rákosových v rozsahu do 100 %	m2	8,200	136,77	1 121,51
18	K	978015391	Otlučení (osekání) vnější vápenné nebo vápenocementové omítky stupně členitosti 1 a 2 do 100%	m2	12,400	64,92	805,01
D	997		Přesun sutě				17 950,28
19	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	16,570	234,89	3 892,13
20	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	331,400	10,21	3 383,59
21	K	997013831	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 170 904	t	16,570	644,21	10 674,56
D	998		Přesun hmot				9 926,15
22	K	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	38,226	259,67	9 926,15
D	PSV		Práce a dodávky PSV				517,67
D	762		Konstrukce tesařské				517,67
26	K	762521812	Demontáž podlah bez polštářů z prken nebo fošen tloušťky přes 32 mm	m2	8,200	63,13	517,67

D-beton s.r.o.
stavební firma
Slovanská alej 15, 328 00 Píseň
DIČ: CZ25248851
tel.: 378 022 910 - 911